Addendum 1

Questions

Question 1: Can SRHA notify the residents of each complex of the lawn care
schedule? So, residents will not complain about grass getting on their cars.

Answer: Yes, when we discuss and agree on a scheduled day of the week and time frame
for the lawn care contractors to provide services, we will send an initial letter of notification
to the residents before services start.

Question 2: Are pre-bid meetings mandatory?
Answer: No, the pre-bid meetings are not mandatory; they are for informational purposes.
Question 3: Are mulches inside the playgrounds included?

Answer: No, mulch for the playgrounds is not included. However, mulch for the flowerbeds
must be provided for by lawn care services.
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